平成 27 年１月 30 日
各   位

会 社 名

株式会社 王将フードサービス
代 表 者 名

代表取締役社長 渡邊 直人

（コード番号 ９９３６ 東証第一部）
問 合 せ 先

Ｒ＆Ｃ部 副部長 内田 浩次

（TEL. 075－595－4484）

平成 27 年３月期（第 41 期）期末配当予想に関するお知らせ

  当社は、平成 27 年１月 30 日開催の取締役会において，平成 27 年３月期の１株当たり期末配当

予想について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想据え置きの理由

当社は、本連結会計年度の通期業績予想を修正いたしましたが、株主の皆様に対する積極的な

利益還元を行うことを経営の重要課題の一つと位置付け、また、中期的視点をもって事業収益の

基盤づくりを進めており、これらの活動が来期業績に貢献できることが見込まれるとの考えから、

更に、株主の皆様の日頃からのご支援にお応えするべく、１株当たり50円の期末配当予想を据え

置くことといたしました。これにより当社の１株当たり年間配当金は、実施済みの中間配当金

(第 2 四半期末) 50 円と合わせ 100 円とさせて頂きます。

尚、正式には期末決算が終了し、利益が確定いたしました段階で改めて取締役会議にて決議し、

ご報告させていただきますとともに、平成 27 年 6 月開催予定の第 41 回 定時株主総会に付議

する予定であります。

２．配当の内容

 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
(平成 26 年 5 月 15 日発表) ― 50 円 00 銭 ― 50 円 00 銭 100 円 00 銭

今 回 予 想 ― ― ― 50 円 00 銭 100 円 00 銭

当 期 実 績 ― 50 円 00 銭 ―

前期(平成 26 年 3 月期)実績 ― 40 円 00 銭 ― 60 円 00 銭 100 円 00 銭

   （注）上記配当予想につきましては、公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の配当金額は今後の様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上